
Determinazione Servizio Lavori Pubblici, Ambiente e Manutenzione n. 54 del 04-04-2024 - pag. 1 - COMUNE DI 
CAMPOMARINO 

COMUNE DI CAMPOMARINO 

Provincia di Campobasso 

 
 
 
 

DETERMINAZIONE 
SERVIZIO LAVORI PUBBLICI,  
AMBIENTE, MANUTENZIONE 

 
N. Reg. generale 199 del 04-04-2024 

 
Reg. Ufficio N. 54 Del 04-04-2024 

 
 

OGGETTO SERVIZIO AVVIO RECUPERO RIFIUTI - 
AGGIUDICAZIONE 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

PREMESSO CHE la ditta Cantoro s.a.s. di Cantoro Flaviano con Sede Legale: Via Molise, 20 – 86042 
Campomarino (CB) C.F./P.IVA: 01660270701 titolare del servizio SERVIZIO DI RACCOLTA RIFIUTI 
SOLISI URBANI ED INGOMBRANTI ABBANDONATI DA IGNOTI SUL TERRITORIO 
COMUNALE - PERIODO ANNUALE affidato con Determina n. 271 del 23/05/2023 che scade il 
31/05/2024,  con nota Prot arrivo 0004665 del 11-03-2024 ha trasmesso una comunicazione che recita 
quanto segue  
 
“Si comunica che la Scrivente, Cantoro s.a.s. di Cantoro Flaviano con C.F./P.IVA: 
01660270701 e con sede legale in Via Molise, 20 – 86042 Campomarino (CB), a seguito 
degli ultimi scarichi effettuati presso l’impianto di recupero Energia Pulita s.r.l. con sede 
in Via Marco Biagi, Z.I. – 86039 Termoli (CB), ha ricevuto comunicazione da suddetto 
impianto, convenzionato con il Comune di Campomarino, che la somma da Voi 
impegnata per gli oneri di recupero è terminata; pertanto si invita il Comune di 
Campomarino a rinnovare la convenzione con la stessa per poter effettuare gli scarichi; 
inoltre considerando la presenza di nuovi rifiuti quali RAEE e ramaglie sul territorio, si 
richiede l’integrazione nella convenzione con l’impianto di recupero, oltre a quelli già 
inseriti quali EER 15.01.06 (Imballaggi in materiali misti) – 20.03.07 (Rifiuti 
ingombranti) – 
20.3.3 (Residui della pulizia stradale), dei seguenti codici EER: 

 
- 20.01.23* (APPARECCHIATURE FUORI USO 

CONTENENTI CLOROFLUOROCARBURI); 
 

C
U
C
 
T
E
R
M
O
L
I

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
P
a
r
t
e
n
z
a
 
N
.
 
1
4
5
6
/
2
0
2
4
 
d
e
l
 
0
4
-
0
4
-
2
0
2
4

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
l
a
s
s
.
 
1
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
e
l
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
F
i
r
m
a
t
o
 
D
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e



Determinazione Servizio Lavori Pubblici, Ambiente e Manutenzione n. 54 del 04-04-2024 - pag. 2 - COMUNE DI 
CAMPOMARINO 

- 20.01.35* (APPARECCHIATURE ELETTRICHE ED ELETTRONICHE 
FUORI USO, DIVERSE DA QUELLE DI CUI ALLA VOCE 20.01.21 E 
20.01.23, CONTENENTI COMPONENTI PERICOLOSI); 

 
- 20.01.36 (APPARECCHIATURE ELETTRICHE ED ELETTRONICHE 

FUORI USO, DIVERSE DA QUELLE DI CUI ALLE VOCI 20.01.21, 20.01.23 
E 20.01.35); 

 
- 20.02.01 (RIFIUTI BIODEGRADABILI).” 

 
 
RITENENDO pertanto di provvedere ad appaltare a ditta esterna il servizio di smaltimento rifiuti; 

RITENUTO che sussiste l’interesse pubblico sotteso al presente provvedimento quale lo smaltimento dei 
rifiuti, in particolar modo nella stagione estiva, finalizzato ad assicurare in primis adeguate condizioni di 
sicurezza nonché l’ordine, il decoro e l’igiene del territorio; 

DATO ATTO che l’art. 17, comma 2, del d.lgs. 36/2023 prevede che, in caso di affidamento 
diretto, la decisione a contrarre individua l’oggetto, l’importo e il contraente, unitamente alle 
ragioni della sua scelta, ai requisiti di carattere generale e, se necessari, a quelli inerenti alla 
capacità economico-finanziaria e tecnico-professionale; 

DATO ATTO, ai sensi del citato art. 17 e dell’art. 192 del TUEL, che il presente procedimento è 
finalizzato alla stipulazione di un contratto per l’affidamento di che trattasi le cui caratteristiche 
essenziali sono qui riassunte; 

Fine che con il contratto si intende perseguire e relativo oggetto: servizio di smaltimento e 
conferimento in discarica; 

CHE tramite piattaforma TRASPARE nell’ambito della procedura di affidamento diretto CIG 
B0FCDD1840 con Comunicazione si è trasmessa una richiesta di preventivo agli atti della 
piattaforma; 

CHE con nota, assunta al protocollo del Comune di Campomarino al n. 5476 del 22/03/2024, la 
ditta Energiapulita S.r.l., P.I: 0162683070 con sede legale in via Marco Biagi Z.I. n.93, 86039 Termoli (CB), 
ha trasmesso la seguente offerta: 
 
 Offerta, per il servizio di conferimento Vs. rifiuti, ribadendo che è ns. intenzione operare nel 
campo dei rifiuti, tutelando la salute dell’uomo e dell’ambiente contro gli effetti nocivi che ne 
potrebbero derivare e privilegiando il riciclaggio e l’avvio a recupero delle frazioni riciclabili. Il 
costo del servizio è commisurato alle caratteristiche e alla quantità del materiale conferito presso la 
nostra sede e fatto smaltire presso impianti debitamente autorizzati e certificati, è il seguente:  
 
DESCRIZIONE                                                               EER                                    COSTO 
UNITARIO 
RIFIUTI INGOMBRANTI  200307  € 380,00 TON. + IVA  
RESIDUI DELLA PULIZIA STRADALE  200303  € 250,00 TON. + IVA  
IMBALLAGGI IN MATERIALI MISTI  150106  € 350,00 TON. + IVA  
RIFIUTI BIODEGRADABILI  200201  € 100,00 TON. + IVA  
APPARECCHIATURE FUORI USO 
CONTENENTI CLOROFLUOROCARBURI  

200123  € 800,00 TON. + IVA  

APPARACCHIATURE ELETTRICHE ED 
ELETTRONICHE FUORI USO  

200135  € 900,00 TON. + IVA  

C
U
C
 
T
E
R
M
O
L
I

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
P
a
r
t
e
n
z
a
 
N
.
 
1
4
5
6
/
2
0
2
4
 
d
e
l
 
0
4
-
0
4
-
2
0
2
4

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
l
a
s
s
.
 
1
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
e
l
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
F
i
r
m
a
t
o
 
D
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e

https://www.luigifadda.it/codice-dei-contratti-pubblici/


Determinazione Servizio Lavori Pubblici, Ambiente e Manutenzione n. 54 del 04-04-2024 - pag. 3 - COMUNE DI 
CAMPOMARINO 

APPARACCHIATURE ELETTRICHE ED 
ELETTRONICHE FUORI USO  

200136  € 550,00 TON. + IVA  

 
IMPORTO TOTALE PREVENTIVATO € 22.727,27 + IVA  
 
Oltre quanto sopra specificato, null’altro è dovuto nel caso il materiale sia pulito e conforme; in 
caso contrario saranno addebitati anche i costi suppletivi di cernita e smaltimento. 
 
Importo del contratto: € 22.727,27   al netto di IVA al 10 %, per un totale di € 25.000,00; 

Forma del contratto: ai sensi dell’art. 18, comma 1, secondo periodo, del D. lgs. n. 36/2023, 
trattandosi di affidamento ai sensi dell’art. 50 del medesimo decreto, mediante corrispondenza 
secondo l’uso commerciale, consistente in un apposito scambio di lettere, anche tramite posta 
elettronica certificata o sistemi elettronici di recapito certificato qualificato ai sensi del regolamento 
UE n. 910/2014 del Parlamento europeo e del Consiglio del 23 luglio 2014; 

Modalità di scelta del contraente: affidamento diretto ai sensi dell’art. 50 del d.lgs. 36/2023; 

Clausole ritenute essenziali: quelle contenute nella corrispondenza intercorsa tra le parti e nella 
documentazione della procedura di affidamento; 

RILEVATO, preliminarmente, come le prestazioni di cui in oggetto non possano rivestire un 
interesse transfrontaliero certo, secondo quanto previsto dall’articolo 48, comma 2, del Decreto 
Legislativo 36/2023, in particolare per il suo modesto valore, assai distante dalla soglia comunitaria; 

APPURATO che: 

- l’art. 50 del d.lgs. 36/2023, con riferimento all’affidamento delle prestazioni di importo inferiore 
alle soglie di cui all’art. 14 dello stesso decreto, dispone che le stazioni appaltanti procedono, tra le 
altre, con le seguenti modalità: a) affidamento diretto per lavori di importo inferiore a 150.000 euro, 
anche senza consultazione di più operatori economici, assicurando che siano scelti soggetti in 
possesso di documentate esperienze pregresse idonee all’esecuzione delle prestazioni contrattuali 
anche individuati tra gli iscritti in elenchi o albi istituiti dalla stazione appaltante; b) affidamento 
diretto dei servizi e forniture, ivi compresi i servizi di ingegneria e architettura e l’attività di 
progettazione, di importo inferiore a 140.000 euro, anche senza consultazione di più operatori 
economici, assicurando che siano scelti soggetti in possesso di documentate esperienze pregresse 
idonee all’esecuzione delle prestazioni contrattuali, anche individuati tra gli iscritti in elenchi o albi 
istituiti dalla stazione appaltante; 

- l’Allegato I.1 al Decreto Legislativo 36/2023 definisce, all’articolo 3, comma 1, lettera d), 
l’affidamento diretto come “l’affidamento del contratto senza una procedura di gara, nel quale, 
anche nel caso di previo interpello di più operatori economici, la scelta è operata discrezionalmente 
dalla stazione appaltante o dall’ente concedente, nel rispetto dei criteri qualitativi e quantitativi di 
cui all’articolo 50, comma 1 lettere a) e b), del codice e dei requisiti generali o speciali previsti dal 
medesimo codice”; 

- ai sensi dell’art. 58 del d.lgs. 36/2023, che l’appalto, peraltro già accessibile dato l’importo non 
rilevante, non è ulteriormente suddivisibile in lotti in quanto ciò comporterebbe una notevole 
dilatazione dei tempi e duplicazione di attività amministrativa con evidente violazione del principio 
del risultato di cui all’art. 1 del Dlgs n. 36/2023; 

C
U
C
 
T
E
R
M
O
L
I

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
P
a
r
t
e
n
z
a
 
N
.
 
1
4
5
6
/
2
0
2
4
 
d
e
l
 
0
4
-
0
4
-
2
0
2
4

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
l
a
s
s
.
 
1
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
e
l
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
F
i
r
m
a
t
o
 
D
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e



Determinazione Servizio Lavori Pubblici, Ambiente e Manutenzione n. 54 del 04-04-2024 - pag. 4 - COMUNE DI 
CAMPOMARINO 

- ai sensi dell’art. 54, comma 1, secondo periodo, del d.lgs. 36/2023, che agli affidamenti diretti non 
è applicabile quanto disposto in ordine all’esclusione automatica delle offerte anomale; 

- che, in tema di imposta di bollo in materia di contratti pubblici, si rende applicabile quanto 
disposto all’allegato I.4 del d.lgs. 36/2023; 

CONSIDERATO che ai sensi dell’articolo 11 d.lgs. 36/2023, che il contratto collettivo applicabile 
al personale dipendente impiegato nell’appalto deve riferirsi alle prestazioni eseguite; 

RITENUTO pertanto che il contratto collettivo applicabile deve essere coerente con il codice 
ATECO indicato nell’iscrizione della camera di commercio della ditta affidataria del servizio della 
presente determinazione; 

CONSIDERATO che la ditta affidataria, ai sensi dell’art.108 c.9 deve, a pena di esclusione, 
indicare i costi della manodopera e gli oneri aziendali per l’adempimento delle disposizioni in 
materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro; 

 
CONSIDERATO che l'art. 1, comma 450, della L. 27.12.2006, n. 296 (recante “Disposizioni per la 
formazione del bilancio annuale e pluriennale dello Stato - Legge finanziaria 2007”), così come 
modificato, da ultimo, dalla L. 30.12.2018, n. 145 (recante “Bilancio di previsione dello Stato per 
l'anno finanziario 2019 e bilancio pluriennale per il triennio 2019-2021”), dispone che «Fermi restando 
gli obblighi e le facoltà previsti al comma 449 del presente articolo, le altre amministrazioni pubbliche 
di cui all'articolo 1 del D.Lgs. 30.03.2001, per gli acquisti di beni e servizi di importo pari o superiore 
a 5.000 euro e di importo inferiore alla soglia di rilievo comunitario sono tenute a fare ricorso al 
mercato elettronico della pubblica amministrazione ovvero ad altri mercati elettronici istituiti ai sensi 
del medesimo articolo 328 ovvero al sistema telematico messo a disposizione dalla centrale regionale 
di riferimento per lo svolgimento delle relative procedure […]»; 

---- 
 

PRECISATO che in conformità a quanto disposto dall’art. 53, comma 1, del d.lgs. 36/2023, con 
riferimento all’affidamento in parola non vengono richieste le garanzie provvisorie di cui all’articolo 
106; 

PRECISATO che con riferimento a quanto disposto dall’art. 53, comma 4, del d.lgs. 36/2023, si ritiene 
di non richiedere la garanzia definitiva per l’esecuzione delle prestazioni in parola, in considerazione 
del ridotto valore economico delle stesse e della remota possibilità che un inadempimento verificatosi 
in sede di esecuzione contrattuale possa arrecare significative ripercussioni alla stazione appaltante; 

RITENUTO pertanto opportuno, per quanto sopra richiamato, dare esecuzione al servizio di cui 
trattasi al momento della sottoscrizione della presente determina, con valore sinallagmatico e di 
aggiudicare il servizio di cui trattasi, a condizione che la ditta affidataria dichiari e indichi:  

- il contratto collettivo nazionale applicato in base al codice ATECO; 

- ai sensi dell’art.108 c.9 deve, a pena di esclusione, i costi della manodopera e gli oneri aziendali per 
l’adempimento delle disposizioni in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro; 

- le coordinate bancarie per dichiarazione flussi finanziari; 

-l’assenza di cause di esclusione ai sensi del d.lgs. 36/2023; 

C
U
C
 
T
E
R
M
O
L
I

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
P
a
r
t
e
n
z
a
 
N
.
 
1
4
5
6
/
2
0
2
4
 
d
e
l
 
0
4
-
0
4
-
2
0
2
4

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
l
a
s
s
.
 
1
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
e
l
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
F
i
r
m
a
t
o
 
D
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e

https://www.luigifadda.it/focus-verifica-anomalia-offerta/
https://www.luigifadda.it/imposta-bollo-codice-contratti/


Determinazione Servizio Lavori Pubblici, Ambiente e Manutenzione n. 54 del 04-04-2024 - pag. 5 - COMUNE DI 
CAMPOMARINO 

CONSIDERATO che l’amministrazione si riserva di effettuare controlli per la verifica delle 
dichiarazioni rese dall’operatore economico, nonché di effettuare le verifiche dei motivi di esclusione ai 
sensi del Dlgs 36/2023;  

 
VERIFICATO che, ai sensi di quanto disposto all’art. 55 del d.lgs. 36/2023, i termini dilatori previsti 
dall’articolo 18, commi 3 e 4, dello stesso decreto, non si applicano agli affidamenti dei contratti di 
importo inferiore alle soglie di rilevanza europea; 

CONSIDERATO opportuno procedere con trattativa diretta ai sensi del Dlgs n.36/2023; 
 
CONSIDERATO, tuttavia, di impegnare la somma di € 25.000,00 euro data la possibile variazione delle 
tonnellate dei rifiuti da smaltire; 

ACQUISITO il codice identificativo gara n.  B0FCDD1840; 
CONSIDERATA la richiesta effettuata in data 28/03/2024 prot. n. 
PR_CBUTG_Ingresso_0020184_20240328 di rilascio della comunicazione antimafia ai sensi 
dell’art.87 del d. lgs. 159 del 06/09/2011 tramite Banca Dati Nazionale Antimafia (BNDA); 
ACQUISITA la comunicazione antimafia in data 29/03/2024 prot. n. 
PR_CBUTG_Ingresso_0020184_20240328 con la quale a carico della ditta Energia Pulita non 
sussistono cause di decadenza, sospensione o di divieto di cui all’art.67 del d.lgs.159/2011; 

VISTO il Bilancio di Previsione 2024/2026 approvato D.C.C. n. 05 del 12/02/2024; 
VISTO il vigente Statuto Comunale; 
VISTO il vigente Regolamento di Contabilità del Comune; 
VISTO il vigente Regolamento per la disciplina dei contratti del Comune; 
VISTI: 
- l’art. 107 del D. Lgs. n. 267/2000, in merito alle competenze dei dirigenti e responsabili di servizi; 
- il D. Lgs. n. 36/2023; 

   

DETERMINA 
DI DARE ATTO che quanto esposto in premessa è parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento; 

DI AFFIDARE alla ditta Energiapulita S.r.l., P.I: 0162683070 con sede legale in via Marco Biagi Z.I. n.93, 
86039 Termoli (CB), per € 22.727,27   al netto di IVA al 10 %, per un totale di € 25.000,00; 
DI DISPORRE che il servizio di cui trattasi venga stipulato a misura, mediante l’invio di 
corrispondenza, tramite pec del Comune di Campomarino, trasmettendo all’impresa di cui sopra la 
seguente determina firmata digitalmente dal Responsabile del Procedimento individuato nel 
responsabile del servizio che sottoscrive la presente determina; 
 
DI DARE ATTO che le procedure di affidamento diretto formalizzate con il presente provvedimento, si 
sono svolte nel rispetto dei principi di economicità, efficacia, tempestività, correttezza, libera concorrenza, 
non discriminazione, trasparenza, proporzionalità, pubblicità, del principio di rotazione del D.Lgs. 36/2023; 

 
DI AGGIUDICARE alla ditta Energiapulita S.r.l., P.I: 0162683070 con sede legale in via Marco Biagi Z.I. 

C
U
C
 
T
E
R
M
O
L
I

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
P
a
r
t
e
n
z
a
 
N
.
 
1
4
5
6
/
2
0
2
4
 
d
e
l
 
0
4
-
0
4
-
2
0
2
4

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
l
a
s
s
.
 
1
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
e
l
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
F
i
r
m
a
t
o
 
D
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e



Determinazione Servizio Lavori Pubblici, Ambiente e Manutenzione n. 54 del 04-04-2024 - pag. 6 - COMUNE DI 
CAMPOMARINO 

n.93, 86039 Termoli (CB), il servizio di cui trattasi; 
 

DI IMPEGNARE la somma di € 25.000,00 euro data la possibile variazione delle tonnellate dei rifiuti da 
smaltire; 

DI IMPEGNARE ai sensi del decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118 e successive modificazioni, la 
somma complessiva in considerazione dell’esigibilità della medesima, imputandola agli esercizi in cui 
l’obbligazione viene a scadenza secondo quanto riportato nella tabella che segue: 

ESERCIZIO DI ESIGIBILITA’ 
Cap. Codice di bilancio 

2024 Euro 2025 Euro 2026 Euro 

225 09.03_1.03.02.15.005 25.000,00   

 
DI DARE ATTO che il codice identificativo gara è B0FCDD1840; 

DI DARE valore sinallagmatico alla presente determinazione sottoscritta per accettazione da parte della 
ditta Energiapulita S.r.l., P.I: 0162683070 con sede legale in via Marco Biagi Z.I. n.93, 86039 Termoli (CB), 
a condizione che la ditta dichiari e indichi: 

- il contratto collettivo nazionale applicato in base al codice ATECO; 

- ai sensi dell’art.108 c.9 i costi della manodopera e gli oneri aziendali per l’adempimento delle 
disposizioni in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro; 

-le coordinate bancarie per dichiarazione flussi finanziari; 

-l’assenza di cause di esclusione ai sensi del d.lgs. 36/2023; 
 
DI STABILIRE che la liquidazione ed il pagamento, avverranno mensilmente, previa verifica del corretto 
svolgimento dello stesso, con successivo atto di liquidazione e dietro presentazione di regolare fattura 
elettronica; 
 
DI DICHIARARE che, ai sensi di quanto previsto ai sensi dell’art. 6 bis della L. n. 241/1990 e dell’art. 1 
co. 9 lett. e) della L. n. 190/2012 e dall’art.7 del Codice di Comportamento dei dipendenti del Comune di 
Campomarino, non sussistono, in relazione al presente atto, situazioni di conflitto, anche potenziale, con 
interessi personali del sottoscritto;  
 
DI RISERVARSI di verificare i motivi di esclusione ai sensi ai sensi del Dlgs 36/2023; 
 
DI AVER VERIFICATO ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa - contabile di cui 
all'art.147-bis, comma 1 del D.Lgs. 267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla 
regolarità, legittimità e correttezza dell'azione amministrativa, il cui parere favorevole è reso unitamente alla 
sottoscrizione del presente provvedimento da parte del Responsabile del Servizio; 
 
DI TRASMETTERE alla ditta Energiapulita S.r.l., P.I: 0162683070 con sede legale in via Marco Biagi Z.I. 
n.93, 86039 Termoli (CB); 
 
DI TRASMETTERE copia della presente Determinazione al Responsabile del Servizio Finanziario, per la 
prescritta attestazione di regolarità contabile e copertura finanziaria di cui al D. Lgs. 267/2000, e diverrà 
esecutiva con l'apposizione della predetta attestazione; 

C
U
C
 
T
E
R
M
O
L
I

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
P
a
r
t
e
n
z
a
 
N
.
 
1
4
5
6
/
2
0
2
4
 
d
e
l
 
0
4
-
0
4
-
2
0
2
4

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
l
a
s
s
.
 
1
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
e
l
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
F
i
r
m
a
t
o
 
D
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e



Determinazione Servizio Lavori Pubblici, Ambiente e Manutenzione n. 54 del 04-04-2024 - pag. 7 - COMUNE DI 
CAMPOMARINO 

 

La presente determinazione: 

anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all’albo 
pretorio comunale per 15 giorni consecutivi. 

A norma dell’art. 8 della legge n. 241/1990, si rende noto che il responsabile del procedimento è il 
Sig. Colucci Martinoe che potranno essere richiesti chiarimenti anche a mezzo telefono al n. 
0875/5311(centralino). 

Campomarino, lì 04-04-2024  
 

IL Dirigente 
Colucci Martino 

 
Documento informatico originale firmato digitalmente ai sensi del testo unico d.p.r. 445 del 28 dicembre 2000 e del 
D. Lgs. n. 82 del 7 marzo 2005 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa. 
 

C
U
C
 
T
E
R
M
O
L
I

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
P
a
r
t
e
n
z
a
 
N
.
 
1
4
5
6
/
2
0
2
4
 
d
e
l
 
0
4
-
0
4
-
2
0
2
4

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
l
a
s
s
.
 
1
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
e
l
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
F
i
r
m
a
t
o
 
D
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e


		2024-04-10T08:59:58+0000
	IANIRO NICOLA




